Протокол Jt 01/18-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 18 января 2022 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СК-ИНЖИНИРИНГ" (ИНН'7602145447)

По первому вопросу:
Слушали: В,Г. Матросова, сообщил,
- о постуIIившем зЕuIвлении М 2 от |7.0|.2022 г. ООО "СК-ИНЖИНИРИНГ" (ИНН 760214544'7),
реестровыЙ М бЗб, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) в связи
с откilзом от права на выполнение работ в отношении особо опасньIх, технически сложньIх и
уникальных объектов капитЕuIьного строительства.

Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СК-ИНЖИНИРИНГ" (ИНН 7602|4544'7)

голосовали: за
против
воздерж,}лись

- 100 0/о голосов
- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СК-ИНЖИНИРИНГ" (ИНН 1 6021 45 441)

Председатель С,
Ассоциации СРО Матросов В.Г.